
 

 

UCHWAŁA NR 296/XL/13 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 roku poz. 391 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2012 roku poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nowa Ruda 

w drodze inkasa.  

§ 2. 1. Inkasentami uprawnionymi do pobierania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 

sołtysi z obszaru danego sołectwa, tj.:  

1) Pan Jerzy Langenfeld - na terenie Sołectwa Bożków,  

2) Pan Tadeusz Błazik - na terenie Sołectwa Bieganów,  

3) Pan Ryszard Zwoliński - na terenie Sołectwa Bartnica,  

4) Pani Małgorzata Zawierucha - na terenie Sołectwa Krajanów,  

5) Pani Danuta Radzik – Dyl - na terenie Sołectwa Czerwieńczyce,  

6) Pani Danuta Hryckiewicz - na terenie Sołectwa Jugów,  

7) Pani Łucja Woźniak – na terenie Sołectwa Włodowice,  

8) Pan Stefan Krynicki – na terenie Sołectwa Nowa Wieś Kłodzka,  

9) Pan Wojciech Kutera - na terenie Sołectwa Wolibórz,  

10) Pan Dariusz Norek - na terenie Sołectwa Sokolica,  

11) Pan Janusz Ferenc - na terenie Sołectwa Ludwikowice Kłodzkie,  

12) Pan Henryk Srokowski - na terenie Sołectwa Dzikowiec,  

13) Pan Antoni Pukała - na terenie Sołectwa Przygórze,  

14) Pan Wacław Łukasiewicz - na terenie Sołectwa Świerki,  

15) Pani Joanna Faron - na terenie Sołectwa Dworki,  

16) Pan Bernard Janusz - na terenie Sołectwa Sokolec,  

17) Pan Zbigniew Węglarz - na terenie Sołectwa Koszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 4272



2. Umocowanie inkasenta wygasa w dniu zaprzestania pełnienia funkcji sołtysa. 

§ 3. Inkasent pobierający opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wpłaca ją w całości do kasy 

Urzędu Gminy Nowa Ruda lub odprowadza na rachunek bankowy Urzędu Gminy w terminie 7 dni roboczych 

od dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości 

powinna nastąpić, zgodnie z terminami określonymi w odrębnej uchwale.  

§ 4. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 0,17 zł od każdej zainkasowanej i terminowo 

przekazanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

2. Wynagrodzenie za inkaso płatne jest w dwóch ratach za pierwsze i drugie półrocze, w terminie do 

ostatniego dnia półrocza. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 

Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 

Nowa Ruda. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4272


		2013-07-10T15:33:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




